

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 20:11

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/maxi-cosi-coral-360-i-size-fotelik-samochodowy-0-12kg-kolor-essential-black-p-15574.html>



## Maxi-Cosi Coral 360 i-Size Fotelik Samochodowy 0-12kg. kolor Essential Black

Cena	<b>1 549,00 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Czas wysyłki	<b>Wysyłka od 1 do 5 dni</b>
Numer katalogowy	<b>MAXI 178163</b>
Kod EAN	<b>8712930178163</b>
Producent	<b>Maxi-Cosi</b>

### Opis produktu

### Fotelik Samochodowy Coral 360 i-Size 0-12 kg. kolor Essential Black



Maxi Cosi zaprojektowało pierwszy modułowy obrotowy fotelik samochodowy 360°, stworzony z myślą o tym, by przenoszenie niemowlaków było ultralekkie. Ta innowacyjna konstrukcja modułowa łączy najwyższy standard bezpieczeństwa z łatwo wyjmowanym lekkim nosidełkiem.



Bądź blisko swojego dziecka od pierwszego dnia dzięki innowacyjnej modułowej konstrukcji,

która umożliwia noszenie lekkiego (1,7 kg) nosidełka blisko siebie.  
Dzięki chowanym uchwytom nosidełka można używać w wielu ergonomicznych pozycjach noszenia dla codziennej mobilności.  
Fotelik z nosidełkiem Coral 360 zapewnia jeszcze większą wygodę z pasem do przenoszenia Coral.  
To akcesorium sprawia, że można mieć obie ręce wolne i wygodnie przenosić dziecko w miękkim nosidełku.



Po prostu wepnij nosidełko do obudowy, a następnie kliknij bazę ISOFIX zapewniającą łatwy montaż!  
Dzięki łatwo regulowanemu i bardzo dużemu daszkowi przeciwsłonecznemu fotelik Maxi-Cosi Coral 360 zapewnia Twojemu dziecku ochłodę nawet w upalny, słoneczny dzień!  
Daszek przymocowany jest do obudowy, którą można zamocować na większości wózków Maxi-Cosi.  
Będąc w drodze, Twoje dziecko może dostać choroby lokomocyjnej.  
Zdarza się także, że przekąski i napoje nie zawsze trafiają tam, gdzie powinny.  
Bez względu na okoliczności, pokrowiec na fotelik samochodowy Maxi-Cosi można łatwo zdjąć i wyprać w pralce.



Maxi-Cosi Coral 360 jest wyjątkowo łatwy dzięki bazie obrotowa FamilyFix 360 (dodatkowa opcja), która łączy się z uchwytami ISOFIX w samochodzie.  
Wepnij fotelik Coral 360 do bazy i ruszaj w drogę!



W Twoim samochodzie nie ma punktów mocujących ISOFIX?  
Nie przejmuj się. Fotelik Coral 360 można również zamontować w samochodzie za pomocą pasa bezpieczeństwa.  
Baza FamilyFix 360 pozwala zostawić obudowę fotelika Coral 360 w samochodzie, a w tym czasie korzystać z innowacyjnego lekkiego nosidełka (tylko 1,7 kg bez wkładki dla niemowląt), aby przejść z dzieckiem z jednego miejsca do drugiego.  
Dzięki modułowej konstrukcji możesz swobodnie wyjąć dziecko z obudowy w samochodzie, i to jedną ręką, bez żadnych kłopotów i uderzeń w głowę!



---

Wymowanie nosidełka z obudowy i jego ponowne wpinanie nie wymaga żadnego wysiłku.  
Dźwiękowe i wizualne wskaźniki potwierdzają prawidłowe i bezpieczne użytkowanie.



### **Specyfikacja**

- Kod produktu: 178163
- Kod EAN: 8712930178163
  - Wiek: od 0 do 12 kg.
  - Kolor: Essential Black

### **Zawartość opakowania**

- Wkładka dla noworodka baby-hugg
  - Daszek przeciwsłoneczny
- Foteliki samochodowe (Baza ISOFIX nie należy do zestawu)